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(Kort bemærkning). 
Jens Rohde (V): 
Jeg ved ikke, hvem der skal være glad eller ked 
af det i den situation her. Det kan vi tage en dis- 
kussion om senere. 

Hr. Aage Frandsen har både i debatten og i 
sin tale beskæftiget sig en hel del med de snævre 
målgrupper. Nu kunne jeg så godt tænke mig at 
få et svar på et spørgsmål, som jeg har stillet ad- 
skillige gange, men egentlig aldrig rigtig fået et 
svar på: Hvad er det for programmer, som TV 2 i 
dag sender til snævre målgrupper? Hvor er de 
snævre programmer på TV 2 henne? 

Jeg spørger af et ærligt hjerte, for jeg kan ikke 
finde dem, og jeg kan simpelt hen ikke komme i 
tanke om, at de i de sidste mange år har sendt 
nogle programmer, jeg sådan vil definere som 
smalle programmer. Det kan jeg simpelt hen ik- 
ke. Jeg kan kun se en programflade på TV 2, som 
er gennemført kommerciel. Det er også fint, men 
det er kommercielle bæredygtige programmer 
hele vejen igennem. Hvor er de smalle program- 
mer? 

Fjerde næstformand (Margrete Auken): 
Hr. Naser Khader har et spørgsmål til hr. Aage 
Frandsen, som ikke er et støttespørgsmål, går 
jeg ud fra. 

(Kort bemærkning). 
Naser Khader (RV): 
Vil hr. Aage Frandsen ikke bekræfte, at børne- 
programmet søndag formiddag, Snurre Top, er 
et smalt program? Hvad hedder det? Snurre 
Snup? ... 

Fjerde næstformand (Margrete Auken): 
Jeg vil sige, at det simpelt hen er selve formlen 
på et støttespørgsmål at begynde med: Vil man 
ikke bekræfte, at ... Det er sådan, vi opdager, at 
det er et støttespørgsmål. Så hr. Aage Frandsen 
får kun 1 minut til at svare i. 

(Kort bemærkning). 
Aage Frandsen (SF): 
Først til fru Carina Christensen om et tidligere 
stillet spørgsmål: Det er korrekt, at de havde det 
som forudsætning, men det er jo sådan, at når 
man beder banker og økonomer om at vurdere 
noget, går de ikke ind og vurderer, om det nu 
også kan lade sig gøre i forhold til de ikkeøkono- 
miske ting. Det gør de ikke i den her forbindelse, 
det kan de ikke gøre, og det har man ikke for- 
ventning om at de skal gøre. 

Med hensyn til de smalle programmer: Jeg 
har overhovedet ikke talt om, at TV 2 vil miste 
de smalle programmer. Jeg er netop gået meget 
ind på, at vi har public service-bestemmelser, 
som var ens for de to kanaler, og at de tolkedes 
forskelligt. 

Jeg vil alligevel sige -  og der vil jeg referere til 
det samme, som jeg gjorde i en tidligere debat -  
at den kortfilm, som vandt her for nylig, og som 
siden blev sendt på TV 2 lige kort før vores tidli- 
gere debat, som jeg havde lejlighed til at se, vil 
jeg definere som smal, hvis jeg alene skulle gøre 
det. 

Kl. 12.35 
Så må jeg til hr. Khader sige: Jeg er handicap- 

pet på det punkt. Selv om jeg havde mine børne- 
børn i påsken, så så vi altså ikke den udsendelse, 
vi så andre børneudsendelser. 

Fjerde næstformand (Margrete Auken): 
Hr. Jens Rohde for tredje korte bemærkning. 

(Kort bemærkning). 
Jens Rohde (V): 
Kan vi ikke slå fast, at der bliver sendt fantastisk 
gode børneprogrammer i Danmark, og at Dan- 
marks Radio i øvrigt stadig væk laver fantasti- 
ske børneprogrammer? Det kan i hvert fald min 
datter bekræfte, og det kan jeg også godt selv. 
Jeg synes faktisk, at der er meget god og under- 
holdende tv, sådan set også på TV 2. 

Jeg må sige, at jeg opfatter ikke sådan noget 
som »Snurre Snups Søndagsklub« som et smalt 
program. Det er i øvrigt også et fuldt kommer- 
cielt bæredygtigt program, et fuldt ud kommer- 
cielt finansieret program. Sådan er det. 

Jeg er da glad for, og det vil jeg kvittere for, at 
vi fik ét eksempel. Nu ved jeg ikke, hvad det er 
for en kortfilm, hr. Aage Frandsen nøjagtig næv- 
ner, men den accepterer jeg. Det var dejligt, tak. 

(Kort bemærkning). 
Aage Frandsen (SF): 
Man kan sige, at en del af den debat, vi har her i 
dag, ligesom er en forlængelse af vores tidligere 
debat, som var en forlængelse af den forrige de- 
bat igen. 

Jeg har aldrig sagt, at TV 2 i praksis lever op 
til det, der stod i den gamle aftale, hvor de i vir- 
keligheden også skulle sende de smalle pro- 
grammer. Det har jeg ikke sagt. Men der var alt- 
så lige det eksempel, jeg alligevel ville give, for 
der tænkte jeg ved mig selv, at det egentlig var 
undtagelsesvis. Det var lidt overraskende, at det 


